Протокол

заседания Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности

несовершеннолетних

Дата:       Время:

Присутствовали: председатель, заместитель председателя, секретарь и

 член Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних

Приглашены:

ИНФОРМАЦИЯ ПО ТЕМЕ:

Решение

Председатель Совета:

Секретарь совета: